
宿泊のお客様へ 【 利用規約 】 
ご予約頂いた時点で、当規約に同意したものとみなします。

施設の公共性と安全性を維持するため、当施設をご利用のお客様には以下の利用規約をお守り
いただきます。本利用規約をお守りいただけない場合は、宿泊をお断りさせていただきます。
また、その場合の宿泊料金の返金はいたしませんのでご了承ください。

< チェックイン・アウト >
チェックイン ： 15 時～23 時
チェックアウト： 11 時

< キャンセル >
・ 予約の変更、キャンセルについては、ご予約頂いたサイト経由でのキャンセルをお願いして
おります。お電話での予約の変更、キャンセルは承っておりません。 キャンセル料に関しまし
ては、ご予約いただいた際のキャンセルポリシーが適用されますので、ご了承ください。
・ ご予約当日に無断でお越しにならなかった場合でも、料金の 100%を頂戴致します。

当施設内に次のようなものをお持ち込みにならないこと。
（ア） 動物
（イ） 著しく悪臭を発するもの
（ウ） 著しく多量な物品
（エ） 火薬や揮発油など、発火あるいは引火しやすいもの
（オ） 適法に所持を許可されていない銃砲、刀剣類
（カ） 大麻、麻薬、覚せい剤等

< 客 室 >
・ お部屋を離れる際は、必ず施錠をお願い致します。

子ども料金について
6歳未満のお子様： ツインルームは 1部屋につき 2名まで添い寝していただくことが可能です。
6歳以上のお子様： 大人と同一料金となります。

客室の注意点
・部屋には、シャワー、トイレ、洗面台はございません。
・昭和時代の木造建築ならではの隣室の音や暑さ・寒さはございます。ご理解のうえご宿泊く 
　ださい。
・お部屋はすべて完全禁煙です。
    お部屋で喫煙した際には、クリーニング費用として 33,000 円ご請求します。



2024 年 11月発行 GO and DO 合同会社

< 共有スペース >
・ 1F ラウンジのご利用は 0時まで可能です。22 時を過ぎましたら一部消灯させて頂きます。 
・ ラウンジ、キッチン、冷蔵庫、トイレ、洗面台、シャワー室等は共有です。マナーを守って
ご利用くださいますようお願い致します。
・ 施設敷地内は完全禁煙です。
・ お子様がラウンジをご利用の際は、必ず保護者の方の見守りをお願い致します。
　お怪我や事故等につきましては、一切責任を負いかねますのでご了承ください。

<その他 >
・ 当施設内で火災の原因となる火器など（オーブントースターなどの備え付けの備品を除く）　
　は使用禁止です。
・ 外来客を施設内に引き入れたり、施設内の諸設備・物品などを他の場所に移動、加工、持ち
　出しは禁止です。目的以外の用途に利用しないでください。
・ 宿泊者の故意又は過失により当施設が損害を被ったときは、当該宿泊者は当施設に対し、その損
　害を賠償していただきます（当施設内の物品の持ち出しを含む）。
・宿泊者が本利用規則に違反して、第三者に損害等の事故を発生させた場合、又は宿泊者が違
　反して損害等の被害を受けた場合、当施設は一切の損害賠償等の責任を負いません。
・お客様同士のトラブル、紛失・盗難、事故・怪我等につきましては、 一切の責任を負いかねます。    
・ 忘れ物の保管期間は 2週間とさせて頂きます。 お客様からご連絡がない場合は処分させて頂 
　きますのでご了承ください。 また、郵送は着払いとさせて頂きます。
・ 当施設では、スタッフが常駐しておりません。予めご了承ください。


